
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Двадцать четвертая  очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

25декабря  2014 года                                                                                                      № 162 
      

д.Гулеково 
 

О  внесении  изменений  в  решение  Совета депутатов 

муниципального образования «Гулековское» от 01.12.2008№ 51  

 «О Положении об оплате труда муниципальных служащих  органов  местного  

самоуправления муниципального  образования  «Гулековское» 

(в редакции решений  Совета депутатов муниципального образования от 16.12.2010 № 

145.1,от 25.06.2011 № 160, от 01.11.2011 № 168, от 14.12.2012 № 65,30.09.2013 №98) 
 

   

 

 

          В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и постановлением Правительства 

Удмуртской Республики от 01 декабря 2014 года № 497 «О внесении изменений в 

постановление Правительства Удмуртской Республики от 8 августа 2011 года № 278 «Об 

утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих и нормативного объема расходов бюджета 

городского округа (муниципального района) на содержание работников органов местного 

самоуправления» Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» 

РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования «Гулековское», утвержденное решением 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 01 декабря 2008 № 51     

(в редакции решений Совета депутатов муниципального образования от 16.12.2010 № 145.1, 

от 25.06.2011 № 160, от 01.11.2011 № 168, от 14.12.2012  № 65, 30.09.2013 №98) следующие 

изменения:   
 

Раздел 1, абзац  шестой пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 

«- ежемесячное  денежное  поощрение в размере1,8 должностного оклада; 

Раздел 2, абзац восьмой  пункта 2.1 изложить в следующей редакции: 

«- ежемесячного денежного поощрения  в размере 21,6 должностного оклада в 

год». 
 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на 

правоотношения, возникшие   с 01 октября 2014 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

"Гулековское"       Е.Г.Касаткин 

 

 

 


